
滋賀里方面

コース名

停留所名 迎 送
プール発 9:30 11:30

旧ひかり病院前 9:34 11:34
ミヤコ　化粧品 9:37 11:37

滋賀市民センター前 9:38 11:38
ファミリーマート 9:38 11:38

波田内科医院前 9:39 11:39
滋賀里４丁目 9:40 11:40

坂本１丁目団地 9:44 11:44
盛安寺前 9:44 11:44

坂本変電所前 9:45 11:45
唐崎薬局前 9:47 11:47

関西アーバン銀行向い 9:48 11:48
前田家具　前 9:49 11:49

シティオ大津唐崎前 9:51 11:51
しえんからさき・かいごからさき 9:52 11:52

「伏木医院」看板前 9:53 11:53
コーポひまわり 9:55 11:55

プール着 10:00 12:00

レッスン時間

＊バスを利用しない場合はお早めに連絡をお願いします。

　ニスポスイムクラブ西大津　℡ ０７７－５２７－０５５６

＊交通事情により遅れる場合がありますが、時間前に通過する

　ことはありませんので、必ず所定の停留所でお待ちください。

＊ニスポのバスが見えたら手を上げて下さい。

10：15～11：15

≪春の短期教室バス時刻表≫

平成31年4月2日(火)～4月５日(金)

Ｄ


